KosmetologiaM H NStac mgr 2.00 2022/2023 zimowy

21-23.VI

Data wydruku: 2024-07-27 14:31

Wyswietlone 1-13 z 13 rekorddw.

Data

21-06-2024

21-06-2024

22-06-2024

22-06-2024

22-06-2024

22-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 18:15
(3)

18:30 - 20:00
(2)

9:00 - 11:15 (3)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:45
(3)

11:30 - 13:45
(3)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:45
(3)

14:00 - 15:30
(2)

16:00 - 18:15
(3)

Nazwa

Podstawy prawa

Podstawy prawa

Zabiegi medycyny

estetycznej

Laseroterapia i inne formy
Swiattolecznictwa

Zabiegi medycyny
estetycznej

Laseroterapia i inne formy

Swiattolecznictwa

Socjologia

Socjologia

Zarzadzanie i marketing

Seminarium magisterskie

Grupa

Konw/KOSM H/n/2022 NStac

Konw/KOSM H/n/2022 NStac

CW 2/KOSM H/n/2022 NStac

Warsztat 1/KOSM H/n/2022 NStac

CW 1/KOSM H/n/2022 NStac

Warsztat 2/KOSM H/n/2022 NStac

CW 2/KOSM H/n/2022 NStac

CW 1/KOSM H/n/2022 NStac

CW 1/KOSM H/n/2022 NStac

Marwicka/KOSM H/n/2022 NStac

Wyktadowca

dr Sebastian Stankiewicz

dr Sebastian Stankiewicz

magister Agnieszka
Sobczyk

magister Iwona Benewiat-
Ston

magister Agnieszka
Sobczyk

magister Iwona Benewiat-
Ston

magister Barttomiej
Juszczyk

magister Barttomiej
Juszczyk

magister Barttomiej
Juszczyk

dr n. biolog. Justyna
Marwicka

Sala

327 A

324 A

327 A

324 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Data wydruku: 2024-07-27 14:31

Czas od - do
Data (g.lek.)

23-06-2024 16:30 - 18:45
(3)

23-06-2024 16:30-18:00
(2)

23-06-2024 18:15-19:45
(2)

Nazwa Grupa

Seminarium magisterskie Grywalska/KOSM H/n/2022 NStac

Seminarium magisterskie Tomaszewska/KOSM H/n/2022
NStac

Seminarium magisterskie Tomaszewska/KOSM H/n/2022
NStac

Wyktadowca Sala Uwagi

prof. dr hab. Ewelina (brak wartosci)
Grywalska

dr Agnieszka Tomaszewska (brak wartosci)
dr Agnieszka Tomaszewska (brak wartosci)
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